[image: image1.png]

 ДУМА

 ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

      РЕШЕНИЕ

30.10.2008 года                                г. Лесозаводск                                         № 25-НПА
О  внесении изменений в Приложение 2

к решению Думы  Лесозаводского  городского
округа от 30.05.2006 года № 334 «О Положении
«О комиссии по установлению пенсии за

выслугу лет к трудовой пенсии лицам,

замещавшим  муниципальные должности

муниципальной службы в органах   местного
самоуправления Лесозаводского городского округа»
           Руководствуясь решением Думы Лесозаводского городского округа от 30.05.2006 года  № 333  «О Положении «О порядке установления и выплаты пенсии за выслугу лет к трудовым пенсиям лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Лесозаводского городского округа»,  частью 1 статьи 2 Положения «О комиссии по установлению пенсии за выслугу лет к трудовой пенсии лицам,  замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Лесозаводского городского округа»,
           Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Приложение 2 к решению Думы Лесозаводского городского округа от 30.05.2006 года № 334 «О Положении «О комиссии по установлению пенсии за выслугу лет к трудовой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Лесозаводского городского округа», изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Татарчина).
Глава Лесозаводского городского округа                                                 Н.Н.Воробьев
      Приложение

      к решению Думы

      Лесозаводского городского

      от 30.10.2008 года. № 25-НПА
      Приложение 2

Состав

комиссии по установлению пенсии за выслугу лет к трудовой пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Лесозаводского городского округа

1. Горелов Ю.И. - депутат Думы Лесозаводского городского округа по  избирательному округу № 6.
2. Ремиз В.В. - депутат Думы Лесозаводского городского округа по  избирательному округу № 16.
3. Бредун Е.Я. - депутат Думы Лесозаводского городского округа по  избирательному округу № 11.
4. Сафронова Е.Н. – руководитель аппарата администрации Лесозаводского городского округа.

5. Синюкова В.Г. – начальник финансового управления администрации Лесозаводского городского округа.

6.  Спицина Е.Ю. – главный специалист юридического отдела администрации Лесозаводского городского округа.

7. Шестопалова В.С. - начальник отдела назначения, перерасчета и выплаты пенсий ГУ Управления Пенсионного фонда РФ по г. Лесозаводску Приморского края.